Q/fíum^icí^ia/cia. ^áiâmxa (^a/)dá£íca cie ^Ic^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na SESSÃO

IXI ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em OOp

MOÇÃO N° 222/2021

De pesar pelo falecimento do estimado senhor

Roque Chiló

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 10 de junho de 2021, aos 78 anos de
idade, o estimado Senhor ROQUE CHILÓ.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus

familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, o Vereador Júlio Antonio Mariano,

solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor ROQUE

CHILÓ.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 10
de junho de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

Endereço: Rua São Paulo, n° 245, Centro, São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 10/06/2021 -14:00 6717/2021/mb

CO
<
CVJ
G

lÓ
<D>
CO

çvoó
Orr

CD^

^ O
LO O)

^ Ü
0

CO p
CD E
CO o

Ç
CO m
IO ^
CO '
O) CO

o|
il
cc
< g

o S

li
h- o
ZP
< o

o g-
-J 2
G o
-o CO
w CO
o CD

Q-íõ
B E
C CO
0) o

^ E
O) o

'"U 9
o E

"2 ^CO ü
Ç (O

'co 'co

ío2